Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 17.02.2021                                                                                                                                № 60

 г. Кореновск

О досрочном прекращении  полномочий  депутата Совета муниципального
образования Кореновский район  Е.Г.Дух

Руководствуясь частью  1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  и  частью  1  пункта  7  статьи  24
устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Прекратить  досрочно  полномочия   депутата  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  по  Бураковскому  четырехмандатному
избирательному округу № 5 Дух Евгения Георгиевича, с 18 декабря 2020 года в
связи со смертью.

2.Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную
комиссию Кореновская.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан
и местного самоуправления Совета муниципального образования Кореновский
район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН